
USNESENÍ

ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 11. 12. 2023

Zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun a nastoupení náhradníka^ kandidátní
listiny téže volební strany

usnesení é. 85/2023

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun Ing.
B^. petra Horáka-volební strana SPOLEČNĚ PRO BEROUN - Starostové a nezávislí s podporou TOP 09'a
ří,Dícsl^^e.dni 23\l:l'2023. a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny téže volební strany Ing.
Martina Dolejšího za člena Zastupitelstva města Beroun dnem 24. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení programu zasedání zastupitelstva města

usnesení č. 86/2023

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh Rozpočtového opatření č. 4 města Beroun pro rok 2023

usnesení č. 87/2023

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Rozpočtové opatření č. 4 města Beroun pro rok 2023.

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro návrh Rozpočtového opatření č.
4 města Beroun pro rok 2023 a přílohu Rozpisu návrhu Rozpočtového opatření č. 4 města Beroun
rok 2023.

Hlasování: Pro: 12, Proti: 4, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: O

Návrh Rozpočtu města Beroun pro rok 2024

usnesení č. 88/2023

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje návrh Rozpočtu města Beroun pro rok 2024.

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro návrh Rozpočtu města Beroun
pro rok 2024 a přílohu Rozpisu návrhu Rozpočtu pro město Beroun pro rok 2024.

Hlasování: Pro: 13, Proti: l, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: O

1/10



Vyhodnocení žádostí o individuální dotace na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve

městě Beroun na rok 2024 nad 50 000 Kč

usnesení c. 89/2023

l. Zastupitelstvo města Beroun schvaluje poskytnutí dotací na aktivity v sociátně-zdravotní oblasti z
rozpočtu města Beroun na rok 2024 pro žadatele o dotaci nad 50 000 Kč v jednotlivém případě:

l. Camino Saň José, z.s. se sídlem Politických vězňů 185, 266 Ol Beroun, IČO 07809395, ve výši
70 000,-Kč na činnost Provoz, udržení a rozšíření činnosti občansko sociální poradny v Berouně v roce
2024

2. Camino Saň José, z. s., se sídlem Politických vězňů 185, 266 Ol Beroun, IČO 07809395, ve výši
50 000,-Kč na činnost Udržení a rozšíření činnosti v oblasti oddlužování ve smyslu § 418d
Insolvenčního zákona

3. Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje, p.o. se sídlem Frant. Diepolta
1787, 269 Ol Rakovník, IČO 71209948, ve výši 25 000,-Kč na činnost Odborné sociální poradenství

4, Člověk v tísni, o. p. s., se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, IČO 25755277, ve výši 80 000,-
Kč na činnost Odborné sociální poradenství se zaměřením na dluhovou problematiku v
Berouně

5. Člověk v tísni, o. p. s., se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, IČO 25755277, ve výši 70 000,-
Kč na činnost Školy už se nebojím! (Program PV a POMA)

6. Dementia I. O. V., z. u. se sídlem Česká 54/22, 266 Ol Beroun-Centrum, IČO 06267688, ve výši
30 000,-Kč na činnost Poradna Včera-poradna pro seniory a pečující

7. Dobromysl, z. ú., se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 80 000,-Kč na
činnost Denní stacionář pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

8. Dobromysl, z. u., se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 100 000,-Kč na
činnost Osobní asistence

9. Dobromysl, z. ú„ se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 50 000,-Kč na
činnost Sociálně terapeutické dílny

10. Dobromysl, z. ú., se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 50 000,-Kč na
činnost Svoz bezbariérovým vozidlem pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

11. Domov seniorů TGM, příspěvková organizace, se sídlem Pod Studánkou 1884, Beroun - Město,
266 Ol Beroun, IČO 72541121, ve výši 120 000,-Kč na činnost Aktivizační činnost DS TGM

12. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 150 000,-Kč
na činnost Denní centrum pro osoby bez přístřeší

13. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 80 000,-Kč na
činnost Denní stacionář

14. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 40 000,-Kč na
činnost Domov se zvláštním režimem

2/10



15. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 200 000, -Kč
na činnost Pečovatelská služba

16. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 80 000, -Kč na
činnost Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi

17. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve výši 70 000, -Kč na
činnost Terénní program pro osoby bez přístřeší

18. Klub důchodců Beroun, z. s., se sídlem U Kasáren 813, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
64752135, ve výši 60 000,-Kč na činnost Sociálně-aktivizační činnost pro členy klubu

19. Klubíčko Beroun, z. ú., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 10 000, -Kč na
činnost SAS pro seniory a OZP z ORP Beroun/Terénníforma/Asistovaná doprava

20. Klubíčko Beroun, z. u., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 20 000,-Kč na
činnost Odlehčovací služby pro občany ORP Beroun

21. Klubíčko Beroun, z. ú., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 30 000, -Kč na
činnost Osobní asistence pro občany ORP Beroun

22. Klubíčko Beroun, z. ú., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 30 000, -Kč na
činnost SAS pro seniory a OZP z ORP Beroun/Ambulantní forma

23. Klubíčko Beroun, z. u., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262, ve výši 10 000, -Kč na
činnost Týdenní stacionář pro občany ORP Beroun

24. Lomikámen, z. u., se sídlem U Kasáren 192, 266 Ol Beroun, IČO 26541831, ve výši 160 000,-Kč na
činnost "Re -start" služba "sociální rehabilitace"

25. Lomikámen, z. u., se sídlem U Kasáren 192, 266 Ol Beroun, IČO 26541831, ve výši 80 000,-Kč na
činnost "Byd-Lo" služba "chráněné bydlení"

26. Magdaléna, o. p. s., se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO 25617401, ve výši 50
000,-Kč na činnost Terénní program Magdaléna Berounsko

27. Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun, se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO
00425737, ve výši 400 000,-Kč na činnost Azylový dům a dům na půl cesty Berounka

28. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s., se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2,
IČO 70100691, ve výši 30 000,-Kč na činnost Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

29. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s„ se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2,
IČO 70100691, ve výši 15 000,-Kč na činnost Terénní programy

30. Pro zdraví 21 z. ú., se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun - Město, IČO 22844660, ve výši 70 000,-
Kč na činnost SAS 21

31. REMEDIUM Praha o. p. s., se sídlem Křišťanova 15/1698, 130 00 Praha 3, IČO 68403186, ve výši
10 000,-Kč na činnost Provoz kontaktního místa Beroun Občanské poradny REMEDIUM

32. Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
26615509, ve výši 200 000, -Kč na činnost Společně pomáháme ohroženým rodinám na Berounsku

3/10



33. Rodinné centrum Slunečnice, z. ú., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO
26615509, ve výši 15 000,-Kč na činnost Komplexní podpora rodiny

34. SpoluSvět, z. s„ se sídlem Karlova 325/4, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO 09720227, ve výši
30 000,-Kč na činnost Terapie pro děti se ZP

35. Magdaléna, o. p. s., se sídlem Včelník 1070,252 10 Mníšek pod brdy, IČO 25617401, ve výši 140
000,-Kč na činnost Adiktologická ambulance Magdaléna Beroun

II. Zastupitelstvo Města Beroun souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s
jednotlivými žadateli. U smluv s poskytovateli registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou
"Smlouvu o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem,
nebo "Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb
zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností",
souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy formou přistoupení k tomuto pověření Středočeským
krajem/MPSV.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci při realizaci společné akce "Královský průvod 2024"

usnesení č. 90/2023

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci při realizaci společné akce
"Královský průvod" mezi městem Beroun, městem Králův Dvůr, obcí Tetín a obcí Srbsko, dle
předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: l

Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování dotací na kulturní

činnost ve městě Beroun v roce 2024"

usnesení č. 91/2023

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na kulturní
činnost v letech 2024 a 2025, a to následujícím subjektům:

• Jungmannova základní škola Beroun, IČO: 70975019, se sídlem Plzeňská 30/14, 266 Ol
Beroun ve výši 65 000 Kč na projekt "Akademie".

• Smíšený pěvecký sbor Slavoš Beroun, z. s., IČO: 47513250, se sídlem Na Parkaně 1493,
266 Ol Beroun, ve výši 69 000 Kč na činnost "Koncertní činnost v roce 2024".

• Ústav Antonína Dvořáka pro kulturní život seniorů, z. ú., IČO: 6149260, se sídlem
Hradecká 2355/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3, ve výši 17 000 Kč na akci "MUSIC FOR SENIORS".

• •I^^^^U B1ir V^^^SHSi^SĚ' narozena ̂ ^^^^B, bytem ̂ ^^^^U, 266
Ol Beroun, ve výši 76 000 Kč na činnost "Koncertní program pěveckého sboru Bonbon v roce
2024".

• |^^^^— B^^BI S^^^^^^^B, narozena ̂ ^^^U, bytem ̂ ^^^^^B, 266
Ol Beroun - Zavadilka, ve výši 141 000 Kč na činnost "Ateliér 57".

• Jan Berdych, IČO: 68205643, se sídlem Husovo nám. 39, 266 Ol Beroun, ve výši 157 000 Kč na
akci Piknik (by Susnhine People).

• Rodinné centrum Slunečnice, z. ú„ IČO: 26615509, se sídlem Komunitní centrum, Bezručova

4/10



928, 266 Ol Beroun, ve výši 46 000 Kč na akci "Kulturní pořady pro nejmenší".
• Mgr. Miloš Kebrle, IČO: 13254537, se sídlem Nerudova 879/16, Beroun, ve výši 167 000 Kč na
projekt "Cyklus koncertů folk, rock a jazz".

• Stranou, z. s„ IČO 27009629, se sídlem Krameriova 5/674, 266 Ol Beroun, ve výši 101 000 Kč
na akci "Stranou - evropští básníci naživá".

• Muzeum Českého krasu, p. o., IČO: 65293, se sídlem Husovo nám. 87, 266 Ol Beroun, ve výši
38 000 Kč na projekt "Setkání v muzeu" a ve výši 80 000 Kč na akci "19. muzejní noc na téma
osobnosti Berounska".

• VB^^B M^B' narozen ̂ ^g^^B, bytem j^^^^B^^B, 266 Ol Beroun, ve výši 47
000 Kč na činnost "Berounská dechová hudba Vladimíra Mužíka".

• Taneční Klub Romany Chvátalové s. r. o., IČO: 25635395, se sídlem Havlíčková 7, 266 Ol
Beroun, ve výši 47 000 Kč na akci "Velká cena Města Berouna - 26. ročník".

• Křesťanský klub Beroun, z. s., IČO: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24, 266 Ol Beroun,
ve výši 21 000 Kč na projekt "Koncert pro malé i velké děti" a ve výši 17 000 Kč na projekt
"Tradice 2024: Tatínkovo divadélko".

• Společnost českých akordeonistů, z. s., IČO: 14259486, se sídlem Vojanova 769, 266 Ol
Beroun, ve výši 25 000 Kč na akci" Akordeonový a kytarový den 2024".

• Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO: 71340742, se sídlem Tovární 66,
266 Ol Beroun, ve výši lil 000 Kč na akci "NáNaNáměstí Fest 2024".

• Charita Beroun, IČO: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, ve výši 37 000 Kč
na akci "Jarní koncert Charity Beroun" a ve výši 24 000 Kč na akci "Adventní koncert Charity
Beroun".

• Petr Nejepsa, IČO: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 48/25, 266 Ol Beroun, ve výši 37
000 Kč na akci "Čarodějnice 2024" a ve výši 65 000 na akci "Dětský den".

• Ing. Hana Marešová, IČO: 71869018, se sídlem Vorlova 435, 266 Ol Beroun, ve výši 60 000
Kč na projekt "Léto na BARRANDE".

• Modrej Beroun, z. s., IČO: 02309149, se sídlem Jungmannova 493/14, 266 Ol Beroun, ve výši
180 000 na projekt "Klubové večery Modrýho Berouna 2024 - soubor 13 akcí v průběhu roku
2024"a ve výši 93 000 Kč na projekt" Hvězdy v Modrým Berouně 2024 - soubor 12 akcí v
průběhu roku 2024".

• Lomikámen, z. u., IČO: 26541831, se sídlem U Kasáren 192, 266 Ol Beroun, ve výši 189 000
Kč na činnost "Kultura v Jiné kávě 2024 - 2025".

• —liir V^^N K^^^^^^—' narozen ̂ ^^^^B- bytem ̂ ^^^^^U> 266
Ol Beroun, ve výši 41 000 Kč na projekt "Cyklus besed Setkání s autory, které máte rádi".

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

usnesení č. 92/2023

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasíš poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na kulturní
činnost v letech 2024 a 2025, a to následujícím subjektům:

• Klubíčko Beroun, z. u., IČO: 24151262, se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž u Berouna, na
akce "Kulturní akce na území města Beroun"

• Základní umělecká škola Václava Talicha Beroun, IČO: 70845921, se sídlem Husovo

náměstí 77, 266 Ol Beroun, na projekt "Soustředění žáků ZUŠ V. Talicha".
• Muzeum Českého krasu, p. o., IČO: 65293, se sídlem Husovo nám. 87, 266 Ol Beroun, na
projekt Berounská zákoutí - výtvarný workshop".

• Manažerská akademie, soukromá střední škola, IČO: 71340734, 266 Ol Beroun, na
činnost" Navázání dlouhodobé partnerské spolupráce se střední školou SL Durlet v Antwerpách,

5/10



Belgie".

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu

usnesení c. 93/2023

Zastupitelstvo města Beroun vydává Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu dle
předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 18, Proti: l, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

usnesení č. 94/2023

Zastupitelstvo města Beroun vydává obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: O

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

usnesení č. 95/2023

Zastupitelstvo města Beroun vydává obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 13, Proti: 2, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: l

Fond programu regenerace MPZ Beroun - revokace části usnesení č. 59/2023

zastupitelstva města Beroun zde dne 12. 9. 2023

usnesení č. 96/2023

Zastupitelstvo města Beroun ruší na základě návrhu rady města, usnesení č. 565/28/RM/2023 ze dne
22. 11. 2023, část usnesení zastupitelstva města Beroun č. 59/2023 ze dne 12. 9. 2023 týkající se
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s paní K^^^^B P^^^B z důvodu odstoupení
žadatelky od žádosti o dotaci z rozpočtu města Beroun z Fondu programu regenerace MPZ Beroun.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 2

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun IV. (MAP IV. ) - Souhlas se vznikem

pracovněprávního vztahu mezi městem a členkou zastupitelstva

usnesení č. 97/2023

Zastupitelstvo města Beroun vyslovuje souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem

6/10



Beroun a zastupitelkou Mgr. Evou Chlumskou v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání
ORP Beroun IV.

Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: O

Smlouva o smlouvě budoucí směnné

usnesení č. 98/2023

Zastupitelstvo města Beroun souhlasíš uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí směnné mezi městem
Beroun a panem M^^B P^^IM. bytem (IB^^^^^^B' 181 00 Praha 8 - Trója, podle
předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemku p. č. 226/2 v k. u. Beroun

usnesení č. 99/2023

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasíš prodejem pozemku p. č. 226/2 v k. u. Beroun.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Prodej části pozemku D.Č. 209/4 v k. ú. Beroun

usnesení č. 100/2023

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasíš prodejem části pozemku p.č. 209/4 v k. ú. Beroun.

Hlasování: Pro: 14, Proti: l, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: O

Fyzická likvidace majetku

usnesení č. 101/2023

l) Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku města a s následným odepsáním
z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 30. 10.2023 v pořizovacích cenách od 20
tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 1. 352. 861, 91 Kč a zůstatková účetní
cena je 98.602,05 Kč.

2) Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí vyřazení projektové dokumentace jako zmařené
investice dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 30. 10. 2023 ve výši 24. 276, - Kč.

3) Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku příspěvkové organizace MS
Tovární a s následným odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne
30. 10.2023. Pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 53.540,- Kč.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

7/10



Prodej nemovitosti Č. D. 7 stojící na pozemku D.Č. 96 v k. ú. Hostim u Berouna

usnesení č. 102/2023

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s prodejem nemovitosti č. p. 7 stojící na pozemku p. č. 96 v
k. u. Hostím u Berouna.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Návrh odměn za výkon funkcí neuvolněnvch členů zastupitelstva a odměn fyzickým
osobám, které nejsou členy zastupitelstva mtBta. za výkon funkce předsedy výboru a

komise rady

usnesení č. 103/2023

Zastupitelstvo města Beroun stanovuje

měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města od l. l. 2024 v maximální přípustné výši
podle přílohy k zákonu č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění účinném od 1. 1. 2024, pro
příslušnou funkci vykonávanou neuvolněným členem zastupitelstva.

V případě, že příslušná změna zákona o obcích, která upravuje stanovení výše odměn členů
zastupitelstev obcí, nabude účinnosti k pozdějšímu datu než 1. 1. 2024, náleží odměna až od tohoto
pozdějšího data.

V případě souběhu výkonu několika funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva města
odměna pouze za výkon funkce, za kterou mu náleží nejvyšší odměna schválená zastupitelstvem
města.

V případě zvolení nebo jmenování do funkce po 1. 1. 2024 bude odměna poskytována ode dne zvolení
nebo jmenování do funkce. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát v zastupitelstvu
města po 1. 1. 2024 bude odměna poskytována ode dne tohoto nástupu.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 104/2023

Zastupitelstvo města Beroun rozhoduje

o poskytnutí peněžitých plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva města, za výkon
funkce předsedy výboru zastupitelstva a za výkon funkce předsedy komise rady od 1. 1.2024 formou
měsíční odměny ve stejné výši, jaká je zastupitelstvem města stanovena za výkon těchto funkcí
neuvolněnému členovi zastupitelstva.

V případě zvolení nebo jmenování do funkce po 1. 1. 2024 bude odměna poskytována ode dne zvolení
nebo jmenování do funkce.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

8/10



jednací řád zastupitelstva města

usneseníč. 105/2023

Zastupitelstvo města Beroun vydává jednací řád zastupitelstva města, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 11, Proti: 5, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: l

Zápis č. 5/2023 ze zasedání finančního výboru konaného dne 27. 11. 2023

usnesení č. 106/2023 <

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 5/2023 ze zasedání finančního výboru konaného
dne 27. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 107/2023

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Plán činnosti finančního výboru na rok 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 6/2023 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 2. 10. 2023

usnesení č. 108/2023

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 6/2023 ze zasedání kontrolního výboru dne 2.
10. 2023.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Zápis z veřejného zasedání OV Zdeicina ze dne 13. 9. 2023

usnesení č. 109/2023

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 13. 9.
2023.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Zápis z 2. schůze OV larov ze dne 17. 9. 2023

usnesení č. 110/2023

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis z 2. schůze OVJarov ze dne 17. 9. 2023.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

9/10



Zápis ze schůze OV Zavadilka dne 2. 11. 2023

usnesení č. 111/2023

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Zavadilka dne 2. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr, Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 12. 12. 2023

10/10


